déclarations souscrites au service des impôts ». 

Les soumissionnaires doivent fournir une attestation bancaire de disponibilité de fonds ou 

d’engagement à financer le marché d’un montant au moins égal à : 

- Lot 1 : Neuf Millions (9 000 000) F CFA 

- Lot 2 : Seize Millions Cinq Cent Mille (16 500 000) F CFA 

- Lot 3 : Quatre Millions Cinq Cent Mille (4 500 000) F CFA 

(l’attestation doit être conforme au modèle annexé au présent dossier). 

Capacité technique et expérience 

Le Soumissionnaire doit prouver, documentation à l’appui, qu’il satisfait aux 

exigences de capacité technique ci-après : 

Personnel par lot :

[...]

Les offres remises en retard ne 

seront pas acceptées. 

31. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : 

- Lot 1 : Neuf Cent Mille (900 000) F CFA 

Lot 2 : Un Million Six Cent Cinquante (1 650 000) F CFA 

- Lot 3 : Quatre Cent Cinquante Mille (450 000) F CFA 

32. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-vingt-dix 

jours (90) à compter de la date limite du dépôt des offres comme spécifiées au point 19.1 des IC et aux 

DPAO. 

33. Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui souhaitent

[...]

publics, parapublics ou organismes internationaux ; 

- Voir le DPAO pour les informations détaillées.  

5. Les candidats intéressés peuvent consulter gratuitement le dossier d’Appel 

d’offres complet ou le retirer à titre onéreux contre paiement d’une somme non 

remboursable de soixante-quinze mille (75 000) francs CFA ou sa contre-valeur 

dans une monnaie librement convertible. La méthode de paiement sera effectuée 

en espèces ou par chèque bancaire certifié au nom du Projet Développement des 

Compétences et Emploi des Jeunes contre délivrance d’un reçuà l’adresse